
 

Adil Öksüz 52 kez yurt dışına gitmiş
FETÖ'nün Darbe Girişimini Araştırma Komisyonu Başkanı Reşat Petek, "Adil Öksüz'ün yurtFETÖ'nün Darbe Girişimini Araştırma Komisyonu Başkanı Reşat Petek, "Adil Öksüz'ün yurt
dışına giriş çıkışı ile ilgili Sakarya Üniversitesinden gelen yazıda, 5 Eylül 2002 tarihinden 11dışına giriş çıkışı ile ilgili Sakarya Üniversitesinden gelen yazıda, 5 Eylül 2002 tarihinden 11
Temmuz 2016 tarihine kadar geçen 15 yılda 52 defa yurt dışına gittiği, bunun 4'ünün izinliTemmuz 2016 tarihine kadar geçen 15 yılda 52 defa yurt dışına gittiği, bunun 4'ünün izinli
olduğu belirtilmektedir." dedi.olduğu belirtilmektedir." dedi.
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DARBE GİRİŞİMİ
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FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimini, darbelerin ve gizli oluşumların siyaset üzerindeki
etkilerini araştırmak amacıyla kurulan Meclis Araştırma Komisyonu, AK Parti Burdur
Milletvekili Reşat Petek başkanlığında toplandı.

Petek, çeşitli kurumlardan talep edilen bilgiler doğrultusunda gelen cevabi yazılara ilişkin
komisyon üyelerine açıklamada bulundu.

Komisyonda daha önce dinlenen gazeteci-yazar Yavuz Selim Demirağ'ın, Mürted Üssü'nde 970
ceset torbası ve 13 bin plastik kelepçe bulunduğuna dair beyanına ilişkin ilgili kurumlardan
gelen bilgide, bu konuda bir bulguya rastlanılmadığının belirtildiğini dile getirdi.

Petek, eski Jandarma Genel Komutanı Galip Mendi'nin komisyondaki ifadelerinde, Akıncı
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Petek, eski Jandarma Genel Komutanı Galip Mendi'nin komisyondaki ifadelerinde, Akıncı
Üssü'ne götürülürken, Konya Jandarma Bölge Komutanına ait minibüsü gördüğünü, araçta Adil
Öksüz ya da darbe girişiminin diğer sivil planlayıcılarının olabileceği ihtimalini gündeme
getirdiğini anımsattı.

Petek, Ankara Batı Cumhuriyet Başsavcılığından gelen konuyla ilgili komisyonlarına uluşan
yazıda, söz konusu aracın belirtilen üs bölgesinde terk edilmiş vaziyette bulunduğunun, aracın
içinde bir tabanca ele geçirildiğini, sürüntü ve parmak izi çalışmalarının da devam ettiği
belirtildiğini aktardı.

Adil Öksüz'ün yurt dışına çıkış sayısı ile ilgili olarak, görev yaptığı Sakarya Üniversitesi
Rektörlüğünden bilgi istendiğini belirten Petek, "Gelen yazıda, 5 Eylül 2002 tarihinden 11
Temmuz 2016 tarihine kadar geçen 15 yılda, Öksüz'ün 52 defa yurt dışına gittiği, bunun 4'ünün
izinli olduğu belirtiliyor. Bunlar süreleri itibariyle 2 gün, 3 gün, 5 gün gibi." dedi.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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